† Ego Clemens Catholicae Ecclesiae Episcopus.

† Ego Franciscus Episcopus Ostiensis, Card. Barberinus,
S. R. E. Vicecancellarius.

† F. M. Episcopus Tusculanus, Cardinalis Bran-
caccius.

† Ego Uldericus Episcopus Albanensis, Cardinalis
Carpineus.

† Ego Virginius tit. S. Laurentii in Lucina Presbyter
Card. Urbinus.

† Ego Caesar tit. SS. Quatuor Coronatorum Presbyt.
Card. Facchenettus.

† Ego Alderanus tituli Sanctae Praxedis Presbyter
Card. Cybo.

† Ego Fridericus tit. Sancti Petri ad Vincula Presbyt.
Card. Sfortia.

† Ego Benedictus tituli Sancti Honuphris Presbyter
Card. Odescalchus.

† Ego Aloysius tit. Sancti Alexii Presbyt. Cardinalis
Homodeus.

† Ego P. tituli Sancti Marci Presbyter, Cardinalis
Orthobonus.

† Ego Laurentius tit. Sancti Chrysogoni, Cardinalis
Imperialis.

† Ego

- † Ego Marcellus tit. Sancti Stephan in Monte Caelio
Presb. Card. Santaerulus.
- † Ego Joan. Baptista tit. S. Marcelli Presbyt. Cardin.
Spada.
- † Ego Franc. tituli SS. Quatuor Coronatorum Card.
Albitius.
- † Ego Octavius tit. Sanctae Caeliae Presbyt. Card. de
Aquaviva, & Aragonia.
- † Ego Carolus tituli Sanctae Priscae Presbyter Cardin.
nalis Pius.
- † Ego Carolus tit. S. Eusebii Presbyter Cardinalis
Gualterius.
- † Ego Flavius tit. Sanctae Mariae de Populo Presbyter
Card. Chifius.
- † Ego Jacobus tituli S. Pancratii Presbyter Cardin.
Franonius.
- † Ego Petrus tit. Sancti Calixti Presbyter Cardinalis
Vidonius.
- †
- †
- †
- † Ego Nerius tituli SS. Nerei, & Achillei Presbyter
Card. Conimus.
- † Ego Carolus tit. Sanctae Anastasiae Presb. Cardinalis
Bonellus.
- †
- † Ego Carolus tit. Sanctae Susannae Presbyt. Cardinalis
Caraffa.
- † Ego P. tit. SS. Duodecim Apostolorum Presb. Card.
de Alteriis.
- † Ego Cesar tit. S. Joannis ante Portam Latinam Presb.
Card. Rasponus.
- †
- †
- † Ego Carolus tit. S. Mariae de Araceli Presbyt. Card.
Robertus.
- †
- †
- † Ego Jacobus tit. Sancti Sixti Presbyter Cardinalis
Rospigliosus.
- †
- †
- †
- † Ego Fridericus tit. S. Nicolai in Carcere Diac. Card.
de Haffia.
- † Ego Carolus Sancti Caesarei Diaconus Cardinalis
Barberinus.
- † Ego Decius Sancti Eustachii Diaconus Cardinalis
Azzolinus.
- † Ego Franciscus M. SS. Viti, & Modesti Diac. Card.
Mancinus.
- † Ego Paulus tituli Sancti Georgii Diac. Cardinalis
Sabellus.
- †
- †
- † Ego Sigismundus S. Mariae in Dominica Diac. Card.
Chifius.
- †

Indulta, gratiae, & Privilegia Conclavistis, qui in Conclavi adfuerunt, quando ad Pontificatum fuit euectus, concessa. II.

Similia Privilegia, & Indulta Conclavistis concessere plures Summi Pontifices, inter quos Clemens I X. supra Const. 4. Nos volentes.